
 

1. ZŠ Praha 5, Weberova, body: 23 125 

2. ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická, body: 20 992 

3. ZŠ a MŠ Věry Čáslavské, body: 20 899 
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PRAHA 15.5.2024
15.5.2024 UK FTVS 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Veronika Šišmová 2009 9,48  684  0 55  565  0  0 1 249
Linda Wollnerová 2009 9,23  734 4,39  626 55  565 45,00  543 321  972 3 440
Nikola Kaiserová 2010 9,18  744 4,00  555 55  565 40,50  483 270  760 3 107
Ema Moravcová 2011 8,83  814 4,74  690 50  510 42,50  510 280  801 3 325
Matěj Moravec 2009 7,63 1 054 6,15  946 86  910 70,50  883 345 1 072 4 865
Adam Zajíček 2009 8,40  900 5,66  857 53  543 49,00  596 347 1 080 3 976
Filip Dvořák 2009 8,39  902 5,07  750 105 1 121 53,00  650 325  989 4 412
Jiří Dvořák 2009 9,14  752 4,44  635 75  787 44,00  530 290  843 3 547

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Kamila Kubíková 2009 9,21  738 4,25  600 14  110 44,70  539 310  926 2 913
Veronika Benáčková 2009 9,56  668 4,08  570 28  265 40,70  486 310  926 2 915
Iva Dorazinová 2010 8,78  824 4,40  628 22,00  198 25,20  279 280  801 2 730
Elizabeta Kliuchka 2011 8,81  818 4,41  630 40  398 32,00  370 360 1 135 3 351
Jan Dubský 2009 7,84 1 012 5,66  857 61  632 51,50  630 340 1 051 4 182
Filip Zeman 2009 8,03  974 5,06  748 47  476 62,50  776 330 1 010 3 984
Adam Vojco 2010 8,72  836 4,29  608 34  332 38,80  460 280  801 3 037
Jan Zurynek 2011 8,76  828 4,47  640 41  410 67,50  843 310  926 3 647

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Anja Chene 2010 8,79  822 4,45  637 34  332 29,50  336 270  760 2 887
Lucie Koptíková 2010 8,57  866 4,68  679 23  210 41,50  496 290  843 3 094
Sofia Teplukhina 2012 9,61  658 4,03  560 40,00  398 39,00  463 4:01  806 2 885
Marek Rada 2012 8,29  922 5,08  751 44  443 50,05  610 3:32  922 3 648
František Měch 2010 8,49  882 4,79  699 63  654 59,50  736 345 1 072 4 043
Pavel Rada 2010 7,91  998 5,42  813 41  410 55,50  683 350 1 093 3 997
Tomáš Janele 2009 7,71 1 038 5,76  875 43  432 47,50  576 345 1 072 3 993



 

4. ZŠ Praha 4, Jílovská, body: 20 897 

5. Gy Praha 4, Postupická, body: 20 798 

6. ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká, body: 20 739 
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PRAHA 15.5.2024
15.5.2024 UK FTVS 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Barbora Hubatková 2009 9,53  674 4,28  606 50  510 24,50  270 290  843 2 903
Ema Škanderová 2011 9,57  666 4,19  590 46  465 36,50  430 315  947 3 098
Justýna Šustrová 2010 9,53  674 3,80  519 38  376 33,50  390 290  843 2 802
Johana Klementová 2010 8,92  796 4,71  684 45  454 37,50  443 3:33  918 3 295
Jan Linhart 2009 8,21  938 5,56  839 65  676 44,00  530 320  968 3 951
Petr Zelenka 2010 8,18  944 5,27  786 79  832 58,00  716 290  843 4 121
Jan Klement 2010 8,65  850 5,14  762 54  554 49,50  603 270  760 3 529

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Ema Drahovzdalová 2010 9,01  778 4,37  622 38  376 26,00  290 3:44  874 2 940
Adéla Prokopcová 2010 8,93  794 4,85  710 51  521 39,50  470 3:44  874 3 369
Elin Zmrzlá 2010 8,52  876 5,09  753 24  221 25,00  276 3:37  902 3 028
Tadeáš Trachta 2009 8,08  964 4,86  711 55  565 53,50  656 320  968 3 864
Vojtěch Svoboda 2009 8,10  960 5,20  773 45  454 48,00  583 3:26  946 3 716
David Lištvan 2009 7,83 1 014 5,72  868 49  498 46,50  563 3:28  938 3 881
Matouš Vohlídka 2009 8,52  876 4,66  675 47  476 47,50  576 3:19  974 3 577

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Ela Ulrichová 2010 8,07  966 5,06  748 38  376 33,00  383 290  843 3 316
Aneta Kratochvílová 2010 9,63  654 3,75  510 54  554 29,00  330 272  768 2 816
Beáta Měřinská 2010 9,30  720 3,94  544 62  643 28,00  316 3:58  818 3 041
Anna Porubská 2013 10,10  560 3,56  475 52  532 31,50  363 3:52  842 2 772
Jakub Dostál 2009 8,84  812 4,80  700 69  721 59,50  736 319  964 3 933
Adam Čermák 2009 8,04  972 5,23  779 51  521 40,50  483 345 1 072 3 827
Adam Nemček 2009 8,73  834 4,88  715 55,00  565 56,00  690 3:12 1 002 3 806
Adam Brčák 2009 8,29  922 4,95  728 52  532 50,00  610 3:18  978 3 770



 

7. ZŠ Praha 13, Mládí, body: 20 222 

8. ZŠ Praha 4, Křesomyslova, body: 19 737 

9. ZŠ A. Čermáka Praha 6, body: 19 488 
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PRAHA 15.5.2024
15.5.2024 UK FTVS 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Agáta Málková 2009 9,13  754 4,98  733 22  198 42,00  503 310  926 3 114
Anna Oudránová 2009 9,33  714 3,90  537 17  143 34,20  399 305  905 2 698
Aneta Dvornáková 2009 8,65  850 4,76  693 25  232 33,00  383 4:13  758 2 916
Nicola Nováková 2009 8,83  814 4,99  735 45  454 31,00  356 3:59  814 3 173
Oliver Chobot 2009 8,22  936 5,19  771 40  398 61,50  763 310  926 3 794
David Kopáček 2009 8,46  888 5,05  746 59  610 39,00  463 341 1 055 3 762
Alexandr Sidorov 2009 9,31  718 4,02  559 40  398 39,00  463 3:05 1 030 3 168
Jan Kubíček 2009 8,73  834 4,77  695 47  476 41,50  496 3:22  962 3 463

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Julie Henslová 2009 8,91  798 4,38  624 35  343 33,50  390 313  939 3 094
Jindřiška Tarabová 2010 9,74  632 3,48  460 40  398 23,50  256 287  830 2 576
Emma Kavanová 2009 8,63  854 3,98  551 56  576 51,50  630 310  926 3 537
Matylda Turková 2013 9,65  650 3,80  519 60  621 17,00  170 240  635 2 595
Ondřej Lajčak 2011 8,38  904 4,52  650 64  665 60,00  743 310  926 3 888
Abdul Rafay Siddiguy 2010 9,44  692 4,24  599 59  610 49,50  603 305  905 3 409
Adam Soukup 2012 9,38  704 3,89  535 38  376 23,50  256 280  801 2 672
Tymofii Lanovyk 2013 9,85  610 4,02  559 55  565 39,50  470 330 1 010 3 214

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Nina Jarošová 2010 9,58  664 3,88  533 20  176 35,00  410 3:53  838 2 621
Maja Konečná 2011 9,72  636 3,84  526 27  254 35,00  410 4:15  750 2 576
Kristýna Šestáková 2010 8,97  786 4,28  606 21  187 63,00  783 4:05  790 3 152
Nikol Čechová 2011 8,89  802 3,62  486 43  432 32,00  370 4:00  810 2 900
Oskar Cibulka 2009 8,21  938 4,70  682 50  510 52,00  636 3:34  914 3 680
Boris Trnka 2011 9,18  744 4,74  690 57  587 34,00  396 3:54  834 3 251
Samuel Průcha 2010 8,90  800 4,31  611 37  365 73,00  916 3:33  918 3 610
Zdeněk Cerha 2010 8,21  938 4,45  637 41  410 50,00  610 3:30  930 3 525



 

10. ZŠ Na Slovance Praha 8 - Libeň, body: 19 417 

11. Gy. Praha 4, Budějovická 680, body: 19 404 

12. ZŠ Praha 4 - Michle, Na Líše, body: 19 352 
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PRAHA 15.5.2024
15.5.2024 UK FTVS 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Karolína DVOŘÁKOVÁ 2009 9,72  636 3,80  519 20  176 29,00  330 300  885 2 546
Magdalena Beranová 2009 8,87  806 4,44  635 38,00  376 49,50  603 310  926 3 346
Pavlína Rodová 2010 8,89  802 4,25  600 33,00  321 37,00  436 3:45  870 3 029
Jakub Klicpera 2009 8,40  900 4,66  675 62  643 62,00  770 3:51  846 3 834
Rostislav PULKRAB 2010 8,77  826 4,63  670 48  487 33,50  390 3:55  830 3 203
Tomáš Rezner 2010 9,05  770 4,40  628 28  265 37,50  443 3:26  946 3 052
Lukáš Borovanský 2011 8,96  788 4,55  655 45  454 55,00  676 3:41  886 3 459

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Kristýna Bojdová 2010 9,08  764 4,51  648 20  176 30,50  350 260  718 2 656
Anna Davidová 2010 9,02  776 4,64  671 23  210 42,50  510 280  801 2 968
Linda Hegerová 2011 8,59  862 4,39  626 31  298 41,00  490 3:48  858 3 134
Tomáš Dvořák 2009 8,62  856 4,90  719 63  654 72,00  903 3:31  926 4 058
Robin Hauba 2009 8,74  832 4,79  699 39  387 42,00  503 3:38  898 3 319
Dang Van Viet 2011 9,12  756 3,83  524 23  210 33,50  390 3:53  838 2 718
Antoním Tománek 2011 9,57  666 4,31  611 52  532 42,50  510 3:25  950 3 269

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Nela Brzková 2011 9,48  684 3,97  550 40  398 29,60  338 285  822 2 792
Rozálie Bednářová 2010 8,48  884 4,41  630 49  498 23,10  251 3:52  842 3 105
Veronika Kunzlová 2009 9,50  680 4,00  555 40  398 31,40  362 4:18  738 2 733
Edvard Procházka 2011 8,50  880 5,00  737 52  532 44,50  536 310  926 3 611
Ladislav Kobes 2009 8,59  862 4,63  670 51  521 39,50  470 312  935 3 458
Richard Pšenička 2010 9,04  772 4,35  619 41  410 29,50  336 3:14  994 3 131
Robin Panáček 2010 8,79  822 4,62  668 66  687 45,50  550 3:31  926 3 653



 

13. FZŠ Praha 13, Trávníčkova, body: 19 258 

14. Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská, body: 19 118 

15. ZŠ Praha 4, Bítovská, body: 19 064 
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PRAHA 15.5.2024
15.5.2024 UK FTVS 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Naděžda Jevdokimova 2009 9,31  718 4,17  586 30  287 21,00  223 292  851 2 665
Karolína Šoljakova 2010 9,33  714 4,39  626 19  165 37,50  443 293  855 2 803
Nela Drncová 2010 9,80  620 3,61  484 13  98 31,00  356 250  676 2 234
Šárka Omelková 2009 9,91  598 3,94  544 15  121 34,00  396 4:08  778 2 437
Sergiy Rusnak 2009 8,44  892 4,44  635 42,00  421 49,50  603 347 1 080 3 631
Ivan Tyvodar 2010 8,67  846 4,88  715 44  443 42,00  503 320  968 3 475
Jan Pospíšil 2009 8,38  904 4,82  704 40  398 56,50  696 365 1 155 3 857
Filip Herman 2010 8,71  838 4,85  710 65  676 48,50  590 340 1 051 3 865

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Jolana Zaňková 2009 9,78  624 3,95  546 26  243 33,50  390 3:49  854 2 657
Anna Vozábová 2009 9,37  706 4,11  575 27  254 31,00  356 270  760 2 651
Anežka Burianová 2009 9,27  726 4,01  557 32  310 38,50  456 3:56  826 2 875
Barbora Synovcová 2009 10,26  528 3,79  517 24  221 34,50  403 321  972 2 641
Ludvík Cibulka 2009 8,30  920 4,85  710 49,  498 64,50  803 350 1 093 4 024
Oliver Slimák 2009 8,34  912 4,77  695 54  554 39,50  470 3:30  930 3 561
Kryštof Eliáš 2009 9,27  726 4,23  597 47  476 48,00  583 320  968 3 350
Nicolas Kottink 2009 9,28  724 4,21  593 40  398 46,50  563 330 1 010 3 288

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Tereza Černá 2009 10,14  552 4,13  579 43  432 44,00  530 255  697 2 790
Martina Dušková 2009 9,04  772 4,05  564 42  421 21,00  223 280  801 2 781
Mariana Hošková 2009 8,82  816 4,67  677 34  332 31,50  363 290  843 3 031
Julie Žufníčková 2009 9,89  602 3,99  553 55  565 34,50  403 256  701 2 824
Sebastián Jančík 2009 8,82  816 3,94  544 40  398 49,50  603 310  926 3 287
Adam Tošovský 2009 8,57  866 5,09  753 47  476 72,00  903 340 1 051 4 049
Lukáš Souček 2012 9,86  608 3,86  530 43  432 42,00  503 330 1 010 3 083



 

16. ZŠ Praha 1, n. Curieových, body: 18 944 

17. Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní, body: 18 819 

18. ZŠ Praha 2, Kladská, body: 17 819 
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PRAHA 15.5.2024
15.5.2024 UK FTVS 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Karolína Šuranová 2009 9,59  662 4,29  608 33  321 44,50  536 270  760 2 887
Linda Sokolová 2009 9,96  588 4,01  557 15  121 36,50  430 300  885 2 581
Veronika Bumbová 2009 10,43  494 3,45  455 16  132 27,00  303 285  822 2 206
Lucie Zlesáková 2009 10,10  560 3,26  420 7  32 20,50  216 270  760 1 988
Vilém Ruck 2009 8,70  840 4,70  682 45  454 59,50  736 340 1 051 3 763
Mathew Cowan 2009 7,66 1 048 5,11  757 53  543 56,50  696 330 1 010 4 054
Adam Smrž 2010 9,37  706 4,07  568 31  298 40,00  476 300  885 2 933
Kryštof Sirotek 2009 9,64  652 4,29  608 37  365 75,00  943 300  885 3 453

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Nora Scharingerová 2011 9,79  622 4,27  604 19  165 26,50  296 328 1 001 2 688
Anna Vodičková 2011 9,75  630 3,99  553 20,00  176 34,50  403 4:22  722 2 484
Anna Benešová 2010 9,47  686 4,04  562 33  321 15,10  144 3:41  886 2 599
Linda Kybicová 2011 10,36  508 3,68  497 40  398 29,60  338 3:42  882 2 623
Kryštof Pešek 2009 8,64  852 4,41  630 73  765 49,60  604 3:14  994 3 845
Richard Hodan 2010 9,15  750 4,27  604 79  832 40,50  483 3:29  934 3 603
Oleksandr Tomyshynets 2009 9,62  656 3,74  508 52  532 38,50  456 3:45  870 3 022
Vojtěch Neužil 2010 8,71  838 4,27  604 64  665 38,50  456 3:38  898 3 461

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Erika Hejsková 2010 9,73  634 3,82  522 32  310 27,00  303 270  760 2 529
Luisa Vališová 2010 9,76  628 3,56  475 23  210 32,50  376 255  697 2 386
Marie Daďová 2009 9,89  602 3,77  513 28  265 22,00  236 275  780 2 396
Julie Populová 2009 10,38  504 3,64  490 26  243 32,00  370 260  718 2 325
Martin Vavrla 2011 9,28  724 4,00  555 27  254 23,50  256 345 1 072 2 861
Jan Ševčík 2011 8,74  832 4,92  722 20  176 45,50  550 3:49  854 3 134
František Doležal 2009 8,31  918 4,73  688 52  532 35,00  410 3:09 1 014 3 562
Adam Ječný 2009 8,68  844 4,70  682 76  798 42,50  510 3:18  978 3 812



 

19. ZŠ Praha 2, Na Smetance, body: 17 357 
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PRAHA 15.5.2024
15.5.2024 UK FTVS 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Eliška Czvalingová 2011 10,55  470 3,20  410 37  365 40,00  476 280  801 2 522
Viktorie Špontak 2009 10,19  542 3,62  486 36  354 21,50  230 0:  0 1 612
Ema Pašková 2009 9,60  660 3,90  537 47  476 25,00  276 3:54  834 2 783
Zuzana Chrástová 2012 9,97  586 2,93  360 30,00  287 26,00  290 250  676 2 199
Vilém Vávra 2010 8,74  832 3,96  548 50  510 33,50  390 350 1 093 3 373
Marek Frankiewicz 2010 8,85  810 4,40  628 57  587 45,50  550 260  718 3 293
Semen Serzhantov 2011 9,69  642 3,96  548 47  476 31,50  363 300  885 2 914
Adam Beneš 2009 8,87  806 4,10  573 27  254 42,00  503 340 1 051 3 187



 

PRAHA 15.5.2024
15.5.2024 UK FTVS 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Matěj Moravec 2009 ZŠ Praha 5, Weberova 7,63 1 054 6,15  946 86  910 70,50  883 345 1 072 4 865
2 Filip Dvořák 2009 ZŠ Praha 5, Weberova 8,39  902 5,07  750 105 1 121 53,00  650 325  989 4 412
3 Jan Dubský 2009 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická 7,84 1 012 5,66  857 61  632 51,50  630 340 1 051 4 182
4 Tomáš Dvořák 2009 Gy. Praha 4, Budějovická 680 8,62  856 4,90  719 63  654 72,00  903 3:31  926 4 058
5 Mathew Cowan 2009 ZŠ Praha 1, n. Curieových 7,66 1 048 5,11  757 53  543 56,50  696 330 1 010 4 054
6 Adam Tošovský 2009 ZŠ Praha 4, Bítovská 8,57  866 5,09  753 47  476 72,00  903 340 1 051 4 049
7 Ludvík Cibulka 2009 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská 8,30  920 4,85  710 49,  498 64,50  803 350 1 093 4 024
8 Tomáš Janele 2009 ZŠ a MŠ Věry Čáslavské 7,71 1 038 5,76  875 43  432 47,50  576 345 1 072 3 993
9 Filip Zeman 2009 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická 8,03  974 5,06  748 47  476 62,50  776 330 1 010 3 984
10 Adam Zajíček 2009 ZŠ Praha 5, Weberova 8,40  900 5,66  857 53  543 49,00  596 347 1 080 3 976
11 Jan Linhart 2009 ZŠ Praha 4, Jílovská 8,21  938 5,56  839 65  676 44,00  530 320  968 3 951
12 Jakub Dostál 2009 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká 8,84  812 4,80  700 69  721 59,50  736 319  964 3 933
13 David Lištvan 2009 Gy Praha 4, Postupická 7,83 1 014 5,72  868 49  498 46,50  563 3:28  938 3 881
14 Tadeáš Trachta 2009 Gy Praha 4, Postupická 8,08  964 4,86  711 55  565 53,50  656 320  968 3 864
15 Jan Pospíšil 2009 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 8,38  904 4,82  704 40  398 56,50  696 365 1 155 3 857
16 Kryštof Pešek 2009 Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní 8,64  852 4,41  630 73  765 49,60  604 3:14  994 3 845
17 Jakub Klicpera 2009 ZŠ Na Slovance Praha 8 - Libeň 8,40  900 4,66  675 62  643 62,00  770 3:51  846 3 834
18 Adam Čermák 2009 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká 8,04  972 5,23  779 51  521 40,50  483 345 1 072 3 827
19 Adam Ječný 2009 ZŠ Praha 2, Kladská 8,68  844 4,70  682 76  798 42,50  510 3:18  978 3 812
20 Adam Nemček 2009 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká 8,73  834 4,88  715 55,00  565 56,00  690 3:12 1 002 3 806
21 Oliver Chobot 2009 ZŠ Praha 13, Mládí 8,22  936 5,19  771 40  398 61,50  763 310  926 3 794
22 Adam Brčák 2009 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká 8,29  922 4,95  728 52  532 50,00  610 3:18  978 3 770
23 Vilém Ruck 2009 ZŠ Praha 1, n. Curieových 8,70  840 4,70  682 45  454 59,50  736 340 1 051 3 763
24 David Kopáček 2009 ZŠ Praha 13, Mládí 8,46  888 5,05  746 59  610 39,00  463 341 1 055 3 762
25 Vojtěch Svoboda 2009 Gy Praha 4, Postupická 8,10  960 5,20  773 45  454 48,00  583 3:26  946 3 716
26 Oskar Cibulka 2009 ZŠ A. Čermáka Praha 6 8,21  938 4,70  682 50  510 52,00  636 3:34  914 3 680
27 Sergiy Rusnak 2009 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 8,44  892 4,44  635 42,00  421 49,50  603 347 1 080 3 631
28 Matouš Vohlídka 2009 Gy Praha 4, Postupická 8,52  876 4,66  675 47  476 47,50  576 3:19  974 3 577
29 František Doležal 2009 ZŠ Praha 2, Kladská 8,31  918 4,73  688 52  532 35,00  410 3:09 1 014 3 562
30 Oliver Slimák 2009 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská 8,34  912 4,77  695 54  554 39,50  470 3:30  930 3 561
31 Jiří Dvořák 2009 ZŠ Praha 5, Weberova 9,14  752 4,44  635 75  787 44,00  530 290  843 3 547
32 Alexandr Fedoryčak 2009 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 9,25  730 4,20  591 62  643 36,50  430 350 1 093 3 487
33 Jan Kubíček 2009 ZŠ Praha 13, Mládí 8,73  834 4,77  695 47  476 41,50  496 3:22  962 3 463
34 Ladislav Kobes 2009 ZŠ Praha 4 - Michle, Na Líše 8,59  862 4,63  670 51  521 39,50  470 312  935 3 458
35 Kryštof Sirotek 2009 ZŠ Praha 1, n. Curieových 9,64  652 4,29  608 37  365 75,00  943 300  885 3 453
36 Kryštof Eliáš 2009 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská 9,27  726 4,23  597 47  476 48,00  583 320  968 3 350



37 Robin Hauba 2009 Gy. Praha 4, Budějovická 680 8,74  832 4,79  699 39  387 42,00  503 3:38  898 3 319
38 Nicolas Kottink 2009 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská 9,28  724 4,21  593 40  398 46,50  563 330 1 010 3 288
39 Sebastián Jančík 2009 ZŠ Praha 4, Bítovská 8,82  816 3,94  544 40  398 49,50  603 310  926 3 287
40 Adam Beneš 2009 ZŠ Praha 2, Na Smetance 8,87  806 4,10  573 27  254 42,00  503 340 1 051 3 187
41 Alexandr Sidorov 2009 ZŠ Praha 13, Mládí 9,31  718 4,02  559 40  398 39,00  463 3:05 1 030 3 168
42 Oleksandr Tomyshynets 2009 Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní 9,62  656 3,74  508 52  532 38,50  456 3:45  870 3 022

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Petr Zelenka 2010 ZŠ Praha 4, Jílovská 8,18  944 5,27  786 79  832 58,00  716 290  843 4 121
2 František Měch 2010 ZŠ a MŠ Věry Čáslavské 8,49  882 4,79  699 63  654 59,50  736 345 1 072 4 043
3 Pavel Rada 2010 ZŠ a MŠ Věry Čáslavské 7,91  998 5,42  813 41  410 55,50  683 350 1 093 3 997
4 Filip Herman 2010 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 8,71  838 4,85  710 65  676 48,50  590 340 1 051 3 865
5 Kryštof Šlais 2010 ZŠ A. Čermáka Praha 6 7,92  996 5,23  779 51  521 40,00  476 3:27  942 3 714
6 Leonardo Andres Jr. Badette 2010 ZŠ a MŠ Věry Čáslavské 8,64  852 4,66  675 65  676 43,50  523 3:29  934 3 660
7 Robin Panáček 2010 ZŠ Praha 4 - Michle, Na Líše 8,79  822 4,62  668 66  687 45,50  550 3:31  926 3 653
8 Samuel Průcha 2010 ZŠ A. Čermáka Praha 6 8,90  800 4,31  611 37  365 73,00  916 3:33  918 3 610
9 Richard Hodan 2010 Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní 9,15  750 4,27  604 79  832 40,50  483 3:29  934 3 603
10 Jan Klement 2010 ZŠ Praha 4, Jílovská 8,65  850 5,14  762 54  554 49,50  603 270  760 3 529
11 Zdeněk Cerha 2010 ZŠ A. Čermáka Praha 6 8,21  938 4,45  637 41  410 50,00  610 3:30  930 3 525
12 Ivan Tyvodar 2010 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 8,67  846 4,88  715 44  443 42,00  503 320  968 3 475
13 Vojtěch Neužil 2010 Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní 8,71  838 4,27  604 64  665 38,50  456 3:38  898 3 461
14 Matyáš Zelenka 2010 ZŠ Praha 5, Weberova 9,32  716 4,40  628 55  565 50,50  616 3:30  930 3 455
15 Abdul Rafay Siddiguy 2010 ZŠ Praha 4, Křesomyslova 9,44  692 4,24  599 59  610 49,50  603 305  905 3 409
16 Vilém Vávra 2010 ZŠ Praha 2, Na Smetance 8,74  832 3,96  548 50  510 33,50  390 350 1 093 3 373
17 Marek Frankiewicz 2010 ZŠ Praha 2, Na Smetance 8,85  810 4,40  628 57  587 45,50  550 260  718 3 293
18 Petr Víšek 2010 ZŠ Brána jazyků Praha 1, Uhelný trh 8,82  816 4,54  653 56  576 34,50  403 4:01  806 3 254
19 Rostislav PULKRAB 2010 ZŠ Na Slovance Praha 8 - Libeň 8,77  826 4,63  670 48  487 33,50  390 3:55  830 3 203
20 Richard Pšenička 2010 ZŠ Praha 4 - Michle, Na Líše 9,04  772 4,35  619 41  410 29,50  336 3:14  994 3 131
21 Lukáš Libert 2010 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická 9,16  748 4,25  600 44  443 41,50  496 290  843 3 130
22 Tomáš Rezner 2010 ZŠ Na Slovance Praha 8 - Libeň 9,05  770 4,40  628 28  265 37,50  443 3:26  946 3 052
23 Adam Vojco 2010 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická 8,72  836 4,29  608 34  332 38,80  460 280  801 3 037
24 Vladiszlav Szmetana 2010 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 9,44  692 4,12  577 49  498 37,00  436 270  760 2 963
25 Adam Smrž 2010 ZŠ Praha 1, n. Curieových 9,37  706 4,07  568 31  298 40,00  476 300  885 2 933

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Ondřej Lajčak 2011 ZŠ Praha 4, Křesomyslova 8,38  904 4,52  650 64  665 60,00  743 310  926 3 888
2 Jan Zurynek 2011 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická 8,76  828 4,47  640 41  410 67,50  843 310  926 3 647
3 Šimon Růžička 2011 ZŠ Praha 13, Mládí 8,04  972 5,12  759 41  410 49,00  596 3:41  886 3 623
4 Edvard Procházka 2011 ZŠ Praha 4 - Michle, Na Líše 8,50  880 5,00  737 52  532 44,50  536 310  926 3 611
5 Lukáš Borovanský 2011 ZŠ Na Slovance Praha 8 - Libeň 8,96  788 4,55  655 45  454 55,00  676 3:41  886 3 459
6 Antoním Tománek 2011 Gy. Praha 4, Budějovická 680 9,57  666 4,31  611 52  532 42,50  510 3:25  950 3 269
7 Boris Trnka 2011 ZŠ A. Čermáka Praha 6 9,18  744 4,74  690 57  587 34,00  396 3:54  834 3 251
8 Ondřej Slaměník 2011 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická 8,93  794 4,80  700 38  376 50,50  616 270  760 3 246



9 Jan Ševčík 2011 ZŠ Praha 2, Kladská 8,74  832 4,92  722 20  176 45,50  550 3:49  854 3 134
10 Matěj Harvařík 2011 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická 8,87  806 4,00  555 47  476 34,50  403 300  885 3 125
11 Hugo Silondi 2011 ZŠ Praha 2, Vratislavova 13 9,00  780 4,45  637 40  398 33,50  390 3:54  834 3 039
12 Semen Serzhantov 2011 ZŠ Praha 2, Na Smetance 9,69  642 3,96  548 47  476 31,50  363 300  885 2 914
13 Martin Vavrla 2011 ZŠ Praha 2, Kladská 9,28  724 4,00  555 27  254 23,50  256 345 1 072 2 861
14 Igor Zhukov 2011 ZŠ Červený vrch Praha 6, Alžírská 10,21  538 3,93  542 40  398 39,50  470 280  801 2 749
15 Dang Van Viet 2011 Gy. Praha 4, Budějovická 680 9,12  756 3,83  524 23  210 33,50  390 3:53  838 2 718
16 Maksmilián Chekirda 2011 ZŠ Červený vrch Praha 6, Alžírská 10,42  496 3,20  410 20,00  176 35,00  410 330 1 010 2 502

Hudíček Tomáš 2011 ZŠ Praha 13 - Velká Ohrada, Klausova  0  0 0000,00  0 0000,00  0 0  0  0

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Marek Rada 2012 ZŠ a MŠ Věry Čáslavské 8,29  922 5,08  751 44  443 50,05  610 3:32  922 3 648
2 Daniel Rada 2012 ZŠ a MŠ Věry Čáslavské 8,64  852 4,62  668 44  443 49,50  603 305  905 3 471
3 Lukáš Souček 2012 ZŠ Praha 4, Bítovská 9,86  608 3,86  530 43  432 42,00  503 330 1 010 3 083
4 Jan Andrášek 2012 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická 9,08  764 3,75  510 40  398 35,50  416 320  968 3 056
5 Jaroslav Ďoubalík 2012 ZŠ Praha 4 - Michle, Na Líše 9,74  632 3,76  511 44,00  443 41,00  490 300  885 2 961
6 Samuel Tomeček 2012 ZŠ Praha 13, Mládí 9,13  754 4,03  560 43  432 28,00  316 3:43  878 2 940
7 Vojtěch Hořánek 2012 ZŠ A. Čermáka Praha 6 9,01  778 3,94  544 47  476 30,50  350 4:05  790 2 938
8 Adam Soukup 2012 ZŠ Praha 4, Křesomyslova 9,38  704 3,89  535 38  376 23,50  256 280  801 2 672
9 Martin Šíp 2012 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 10,22  536 3,64  490 33  321 25,00  276 320  968 2 591
10 Adam Chrudimský 2012 ZŠ Praha 13, Mládí 9,79  622 3,35  437 40  398 34,00  396 4:29  694 2 547

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Arkhyp Rogozhyn 2013 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická 9,63  654 3,61  484 78  821 36,50  430 310  926 3 315
2 Antoník Fárník 2013 ZŠ Praha 4 - Michle, Na Líše 9,57  666 3,79  517 58  598 44,00  530 305  905 3 216
3 Tymofii Lanovyk 2013 ZŠ Praha 4, Křesomyslova 9,85  610 4,02  559 55  565 39,50  470 330 1 010 3 214
4 Marek Kugler 2013 ZŠ Praha 4, Táborská 10,27  526 3,57  477 53  543 34,00  396 310  926 2 868
5 Jakub Hrubý 2013 ZŠ Praha 13, Mládí 9,83  614 3,93  542 32  310 34,00  396 3:57  822 2 684
6 Ivan Tsupra 2013 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká 9,88  604 3,67  495 26  243 34,50  403 4:50  610 2 355

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Šimon Šenkár 2014 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická 9,43  694 4,06  566 32  310 36,00  423 275  780 2 773
2 Tervel Doshkov 2014 ZŠ Praha 4, Křesomyslova 10,53  474 3,34  435 43  432 32,00  370 245  655 2 366
3 Vladyslav Liephikov 2014 ZŠ Praha 4, Táborská 11,42  338 3,24  417 46,00  465 23,00  250 280  801 2 271
4 Vojtěch Veselý 2014 ZŠ Praha 2, Kladská 10,67  446 3,34  435 27  254 20,00  210 290  843 2 188
5 Jiří Staněk 2014 ZŠ Praha 2, Vratislavova 13 10,97  386 3,22  413 40  398 19,00  196 4:27  702 2 095
6 Felix Šrámek 2014 ZŠ Praha 5, Weberova 11,29  351 3,12  395 45  454 19,50  203 5:18  498 1 901
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Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Emma Kavanová 2009 ZŠ Praha 4, Křesomyslova 8,63  854 3,98  551 56  576 51,50  630 310  926 3 537
2 Linda Wollnerová 2009 ZŠ Praha 5, Weberova 9,23  734 4,39  626 55  565 45,00  543 321  972 3 440
3 Magdalena Beranová 2009 ZŠ Na Slovance Praha 8 - Libeň 8,87  806 4,44  635 38,00  376 49,50  603 310  926 3 346
4 Nicola Nováková 2009 ZŠ Praha 13, Mládí 8,83  814 4,99  735 45  454 31,00  356 3:59  814 3 173
5 Agáta Málková 2009 ZŠ Praha 13, Mládí 9,13  754 4,98  733 22  198 42,00  503 310  926 3 114
6 Julie Henslová 2009 ZŠ Praha 4, Křesomyslova 8,91  798 4,38  624 35  343 33,50  390 313  939 3 094
7 Mariana Hošková 2009 ZŠ Praha 4, Bítovská 8,82  816 4,67  677 34  332 31,50  363 290  843 3 031
8 Aneta Dvornáková 2009 ZŠ Praha 13, Mládí 8,65  850 4,76  693 25  232 33,00  383 4:13  758 2 916
9 Veronika Benáčková 2009 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická 9,56  668 4,08  570 28  265 40,70  486 310  926 2 915
10 Kamila Kubíková 2009 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická 9,21  738 4,25  600 14  110 44,70  539 310  926 2 913
11 Barbora Hubatková 2009 ZŠ Praha 4, Jílovská 9,53  674 4,28  606 50  510 24,50  270 290  843 2 903
12 Karolína Šuranová 2009 ZŠ Praha 1, n. Curieových 9,59  662 4,29  608 33  321 44,50  536 270  760 2 887
13 Anežka Burianová 2009 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská 9,27  726 4,01  557 32  310 38,50  456 3:56  826 2 875
14 Julie Žufníčková 2009 ZŠ Praha 4, Bítovská 9,89  602 3,99  553 55  565 34,50  403 256  701 2 824
15 Tereza Černá 2009 ZŠ Praha 4, Bítovská 10,14  552 4,13  579 43  432 44,00  530 255  697 2 790
16 Ema Pašková 2009 ZŠ Praha 2, Na Smetance 9,60  660 3,90  537 47  476 25,00  276 3:54  834 2 783
17 Martina Dušková 2009 ZŠ Praha 4, Bítovská 9,04  772 4,05  564 42  421 21,00  223 280  801 2 781
18 Veronika Kunzlová 2009 ZŠ Praha 4 - Michle, Na Líše 9,50  680 4,00  555 40  398 31,40  362 4:18  738 2 733
19 Anna Oudránová 2009 ZŠ Praha 13, Mládí 9,33  714 3,90  537 17  143 34,20  399 305  905 2 698
20 Naděžda Jevdokimova 2009 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 9,31  718 4,17  586 30  287 21,00  223 292  851 2 665
21 Jolana Zaňková 2009 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská 9,78  624 3,95  546 26  243 33,50  390 3:49  854 2 657
22 Anna Vozábová 2009 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská 9,37  706 4,11  575 27  254 31,00  356 270  760 2 651
23 Barbora Synovcová 2009 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská 10,26  528 3,79  517 24  221 34,50  403 321  972 2 641
24 Linda Sokolová 2009 ZŠ Praha 1, n. Curieových 9,96  588 4,01  557 15  121 36,50  430 300  885 2 581
25 Karolína DVOŘÁKOVÁ 2009 ZŠ Na Slovance Praha 8 - Libeň 9,72  636 3,80  519 20  176 29,00  330 300  885 2 546
26 Šárka Omelková 2009 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 9,91  598 3,94  544 15  121 34,00  396 4:08  778 2 437
27 Marie Daďová 2009 ZŠ Praha 2, Kladská 9,89  602 3,77  513 28  265 22,00  236 275  780 2 396
28 Julie Populová 2009 ZŠ Praha 2, Kladská 10,38  504 3,64  490 26  243 32,00  370 260  718 2 325
29 Adéla Bucková 2009 ZŠ Praha 4, Táborská 8,24  932 4,78  697 19  165 43,00  516  0 2 310
30 Veronika Bumbová 2009 ZŠ Praha 1, n. Curieových 10,43  494 3,45  455 16  132 27,00  303 285  822 2 206
31 Lucie Zlesáková 2009 ZŠ Praha 1, n. Curieových 10,10  560 3,26  420 7  32 20,50  216 270  760 1 988
32 Viktorie Špontak 2009 ZŠ Praha 2, Na Smetance 10,19  542 3,62  486 36  354 21,50  230 0:  0 1 612
33 Veronika Šišmová 2009 ZŠ Praha 5, Weberova 9,48  684  0 55  565  0  0 1 249



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Adéla Prokopcová 2010 Gy Praha 4, Postupická 8,93  794 4,85  710 51  521 39,50  470 3:44  874 3 369
2 Ela Ulrichová 2010 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká 8,07  966 5,06  748 38  376 33,00  383 290  843 3 316
3 Johana Klementová 2010 ZŠ Praha 4, Jílovská 8,92  796 4,71  684 45  454 37,50  443 3:33  918 3 295
4 Kristýna Šestáková 2010 ZŠ A. Čermáka Praha 6 8,97  786 4,28  606 21  187 63,00  783 4:05  790 3 152
5 Adéla Stehnová 2010 ZŠ Praha 5, Weberova 9,08  764 4,30  610 60  621 39,50  470 245  655 3 120
6 Nikola Kaiserová 2010 ZŠ Praha 5, Weberova 9,18  744 4,00  555 55  565 40,50  483 270  760 3 107
7 Rozálie Bednářová 2010 ZŠ Praha 4 - Michle, Na Líše 8,48  884 4,41  630 49  498 23,10  251 3:52  842 3 105
8 Lucie Koptíková 2010 ZŠ a MŠ Věry Čáslavské 8,57  866 4,68  679 23  210 41,50  496 290  843 3 094
9 Beáta Měřinská 2010 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká 9,30  720 3,94  544 62  643 28,00  316 3:58  818 3 041
10 Pavlína Rodová 2010 ZŠ Na Slovance Praha 8 - Libeň 8,89  802 4,25  600 33,00  321 37,00  436 3:45  870 3 029
11 Elin Zmrzlá 2010 Gy Praha 4, Postupická 8,52  876 5,09  753 24  221 25,00  276 3:37  902 3 028
12 Anna Davidová 2010 Gy. Praha 4, Budějovická 680 9,02  776 4,64  671 23  210 42,50  510 280  801 2 968
13 Ema Drahovzdalová 2010 Gy Praha 4, Postupická 9,01  778 4,37  622 38  376 26,00  290 3:44  874 2 940
14 Anja Chene 2010 ZŠ a MŠ Věry Čáslavské 8,79  822 4,45  637 34  332 29,50  336 270  760 2 887
15 Aneta Kratochvílová 2010 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká 9,63  654 3,75  510 54  554 29,00  330 272  768 2 816
16 Karolína Šoljakova 2010 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 9,33  714 4,39  626 19  165 37,50  443 293  855 2 803
17 Justýna Šustrová 2010 ZŠ Praha 4, Jílovská 9,53  674 3,80  519 38  376 33,50  390 290  843 2 802
18 Ella Roučková 2010 ZŠ Praha 5 - Smíchov, U Santošky 9,15  750 3,70  500 30  287 32,50  376 285  822 2 735
19 Iva Dorazinová 2010 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická 8,78  824 4,40  628 22,00  198 25,20  279 280  801 2 730
20 Nela Cahelová 2010 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická 8,89  802 4,32  613 23  210 26,00  290 270  760 2 675
21 Kristýna Bojdová 2010 Gy. Praha 4, Budějovická 680 9,08  764 4,51  648 20  176 30,50  350 260  718 2 656
22 Natálie Cákoci 2010 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická 9,20  740 3,90  537 17  143 33,50  390 284  818 2 628
23 Nina Jarošová 2010 ZŠ A. Čermáka Praha 6 9,58  664 3,88  533 20  176 35,00  410 3:53  838 2 621
24 Anna Benešová 2010 Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní 9,47  686 4,04  562 33  321 15,10  144 3:41  886 2 599
25 Jindřiška Tarabová 2010 ZŠ Praha 4, Křesomyslova 9,74  632 3,48  460 40  398 23,50  256 287  830 2 576
26 Erika Hejsková 2010 ZŠ Praha 2, Kladská 9,73  634 3,82  522 32  310 27,00  303 270  760 2 529
27 Luisa Vališová 2010 ZŠ Praha 2, Kladská 9,76  628 3,56  475 23  210 32,50  376 255  697 2 386
28 Elen Velebná 2010 ZŠ Praha 4, Bítovská 10,20  540 3,57  477 24  221 40,00  476 245  655 2 369
29 Nela Drncová 2010 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 9,80  620 3,61  484 13  98 31,00  356 250  676 2 234

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Elizabeta Kliuchka 2011 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická 8,81  818 4,41  630 40  398 32,00  370 360 1 135 3 351
2 Ema Moravcová 2011 ZŠ Praha 5, Weberova 8,83  814 4,74  690 50  510 42,50  510 280  801 3 325
3 Linda Hegerová 2011 Gy. Praha 4, Budějovická 680 8,59  862 4,39  626 31  298 41,00  490 3:48  858 3 134
4 Ema Škanderová 2011 ZŠ Praha 4, Jílovská 9,57  666 4,19  590 46  465 36,50  430 315  947 3 098
5 Nikol Čechová 2011 ZŠ A. Čermáka Praha 6 8,89  802 3,62  486 43  432 32,00  370 4:00  810 2 900
6 Natálie Macková 2011 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická 9,50  680 4,00  555 44  443 36,00  423 270  760 2 861
7 Nela Brzková 2011 ZŠ Praha 4 - Michle, Na Líše 9,48  684 3,97  550 40  398 29,60  338 285  822 2 792
8 Nora Scharingerová 2011 Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní 9,79  622 4,27  604 19  165 26,50  296 328 1 001 2 688
9 Zuzana Kulhánková 2011 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 9,40  700 4,23  597 36  354 23,50  256 4:13  758 2 665
10 Linda Kybicová 2011 Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní 10,36  508 3,68  497 40  398 29,60  338 3:42  882 2 623
11 Eliška Vyskočilová 2011 ZŠ Praha 13, Mládí 9,84  612 3,53  470 34  332 36,50  430 4:12  762 2 606



12 Maja Konečná 2011 ZŠ A. Čermáka Praha 6 9,72  636 3,84  526 27  254 35,00  410 4:15  750 2 576
13 Eliška Czvalingová 2011 ZŠ Praha 2, Na Smetance 10,55  470 3,20  410 37  365 40,00  476 280  801 2 522
14 Sofie Vazhenina 2011 ZŠ Praha 5 - Smíchov, U Santošky 9,57  666 3,59  480 46,50  471 20,00  210 4:29  694 2 521
15 Anna Vodičková 2011 Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní 9,75  630 3,99  553 20,00  176 34,50  403 4:22  722 2 484
16 Magdalena Runtschová 2011 ZŠ Praha 2, Na Smetance 9,41  698 3,98  551 26  243 27,00  303 246  660 2 455

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Natálie Kratochvílová 2012 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká 9,45  690 3,60  482 91  965 24,50  270 4:16  746 3 153
2 Sofia Teplukhina 2012 ZŠ a MŠ Věry Čáslavské 9,61  658 4,03  560 40,00  398 39,00  463 4:01  806 2 885
3 Lenka Fuksová 2012 ZŠ Praha 5 - Hlubočepy, Pod

Žvahovem
9,42  696 3,89  535 52  532 19,50  203 4:02  802 2 768

4 Darina Kletenská 2012 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická 9,97  586 3,91  539 30  287 32,00  370 280  801 2 583
5 Lucie Štěpánková 2012 ZŠ Praha 4, Bítovská 10,58  464 3,62  486 33  321 39,00  463 291  847 2 581
6 Laura Vališová 2012 ZŠ Praha 2, Kladská 9,54  672 3,36  439 40  398 32,00  370 230  593 2 472
7 Barbora Špíšková 2012 ZŠ Praha 13, Mládí 10,45  490 3,32  431 42  421 27,50  310 4:04  794 2 446
8 Zuzana Chrástová 2012 ZŠ Praha 2, Na Smetance 9,97  586 2,93  360 30,00  287 26,00  290 250  676 2 199
9 Johana Ambrožová 2012 ZŠ A. Čermáka Praha 6 10,48  484 3,40  446 19  165 20,00  210 4:31  686 1 991

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Anna Porubská 2013 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká 10,10  560 3,56  475 52  532 31,50  363 3:52  842 2 772
2 Matylda Turková 2013 ZŠ Praha 4, Křesomyslova 9,65  650 3,80  519 60  621 17,00  170 240  635 2 595
3 Ema Cibulková 2013 ZŠ Červený vrch Praha 6, Alžírská 10,22  536 3,58  479 48  487 28,50  323 4:20  730 2 555
4 Amálie Hrubá 2013 ZŠ Praha 13, Mládí 9,75  630 3,73  506 33,00  321 29,00  330 4:35  670 2 457
5 Anežka Vojáčková 2013 ZŠ Praha 2, Na Smetance 9,24  732 4,19  590 21  187 22,50  243 240  635 2 387
6 Barbora Poláková 2013 ZŠ Praha 13, Mládí 9,54  672 3,19  408 32,00  310 23,50  256 4:31  686 2 332
7 Káťa Yezerska 2013 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická 10,08  564 3,69  499 32  310 26,50  296 243  647 2 316
8 Nela Šmerdová 2013 ZŠ Praha 5 - Smíchov, U Santošky 11,28  352 3,02  377 29  276 25,00  276 295  864 2 145
9 Natali Synanyan 2013 ZŠ Praha 2, Na Smetance 10,59  462 2,95  364 8  43 26,50  296 286  826 1 991
10 Kristýna Smolíková 2013 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká 10,89  402 3,14  399 37  365 19,50  203 4:59  574 1 943
11 Sofie Máchová 2013 ZŠ Kavčí hory Praha 4 - Podolí, K

Sídlišti
10,96  388 3,24  417 18  154 17,50  176 225  572 1 707

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Anna Adamková 2014 ZŠ Praha 13, Mládí 9,84  612 3,59  480 34  332 20,50  216 4:18  738 2 378
2 Ella Pejšková 2014 ZŠ Praha 13, Mládí 10,25  530 3,33  433 26  243 14,20  132 4:19  734 2 072
3 Mariana Poláková 2014 ZŠ Praha 4, Křesomyslova 11,26  354 2,94  362 46  465 15,50  150 260  718 2 049
4 Kateřina Urbanová 2014 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická 10,53  474 3,54  471 23  210 20,70  219 245  655 2 029
5 Jana Knapová 2014 ZŠ Praha 2, Na Smetance 11,25  355 3,05  382 37  365 15,50  150 215  530 1 782
6 Derya Cecil Shefketova 2014 ZŠ Praha 4, Křesomyslova 11,94  286 2,97  368 15  121 13,50  123 240  635 1 533
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Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - učitelky

Ročník 1988
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY

Gabriela Gaudlová 1988 Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní  0  0  0  0  0  0


